

**Årsredovisning**  
för  
**We Love Recycling Sweden AB**  
559289-4868

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Hörberger, Styrelseledamot  
2025-05-19

Styrelsen för We Love Recycling Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva återvinning av skrot och metall, bly, elkabel, bygg- och rivavfall, bilar, elektronik, bildemontering.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	10 539	6 936	6 619	4 630
Resultat efter finansiella poster	597	183	180	262
Soliditet (%)	61,5	40,7	28,3	23,9

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% jämfört med föregående period med anledning av att man har fått ett ökat inflöde av nya kunder samt att befintliga kunder utökat sitt engagemang.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	347 901	143 768	<b>541 669</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 768	-143 768	<b>0</b>
Årets resultat			472 305	<b>472 305</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>491 669</b>	<b>472 305</b>	<b>1 013 974</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	501 815
årets vinst	462 159
	<b>963 974</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	963 974
	<b>963 974</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 539 367	6 936 186
Övriga rörelseintäkter		43 583	57 177
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 582 950</b>	<b>6 993 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 225 612	-4 237 756
Övriga externa kostnader		-841 688	-861 372
Personalkostnader	2	-1 687 336	-1 514 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 420	-172 394
Övriga rörelsekostnader		-17 542	-15 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 985 598</b>	<b>-6 801 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>597 352</b>	<b>191 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 204	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 444	-10 983
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-240</b>	<b>-9 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>597 112</b>	<b>182 893</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>597 112</b>	<b>182 893</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 807	-39 125
<b>Årets resultat</b>		<b>472 305</b>	<b>143 768</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	335 210	230 859
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 105	149 228
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>399 315</b>	<b>380 087</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>399 315</b>	<b>380 087</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		533 306	461 000
<b>Summa varulager</b>		<b>533 306</b>	<b>461 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	121 498
Övriga fordringar		138 468	129 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 517	192 609
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>531 985</b>	<b>443 514</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		182 802	46 388
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 802</b>	<b>46 388</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 248 093</b>	<b>950 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 647 408</b>	<b>1 330 989</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		501 815	347 901
Årets resultat		462 159	143 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>963 974</b>	<b>491 669</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 013 974</b>	<b>541 669</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	55 635
Övriga skulder		383 109	508 514
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>383 109</b>	<b>564 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 922	54 479
Skatteskulder		108 501	10 207
Övriga skulder		64 561	117 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 340	42 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 324</b>	<b>225 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 647 408</b>	<b>1 330 989</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 770	478 770
Inköp	250 131	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>728 901</b>	<b>478 770</b>
Ingående avskrivningar	-247 911	-152 157
Årets avskrivningar	-145 780	-95 754
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-393 691</b>	<b>-247 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 210</b>	<b>230 859</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	358 200	468 200
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	-110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 200</b>	<b>358 200</b>
Ingående avskrivningar	-208 972	-159 332
Försäljningar/utrangeringar	27 517	27 000
Årets avskrivningar	-67 640	-76 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-249 095</b>	<b>-208 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 105</b>	<b>149 228</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	55 635
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

Göteborg 2025-05-19

*Morgan Hörberger*  
Morgan Hörberger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Revisorsringen Sverige AB

*Jimmy Skoglund*  
Jimmy Skoglund  
Auktoriserad revisor
